TANQUE DE AGUAS LLUVIAS TANQUES 1 UNIDAD $ 4.925.000,00 4.925.000,00$              

ACOMETIDAS AGUAS 1 UNIDAD $ 2.000.000,00 2.000.000,00$              

SUBTOTAL 18.353.030,00$            

113.031.401,82$    
2.230.141.801,82$  TOTAL CONSTRUCCIONES/TERRENO Y ANEXOS

SUBTOTAL ANEXOS

AVALUO COMERCIAL  

VALOR EN LETRAS DOS MIL DOSCIENTOS TREINTA MILLONES CIENTO CUARENTA 
Y UN MIL OCHOCIENTOS UN CON OCHENTA Y DOS CENTAVOS (2.230.141.801,82) 

AVALUO CATASTRAL  

VALOR EN LETRAS  ($474.349.000) CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO 
MILLONES TRECIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL PESOS COLOMBIANOS. 
(Ver recibo completo pág. 16-17) 

13.7. Vigencia 
El presente informe tiene vigencia de un (1) año a partir de su fecha de expedición.